
令和７年５月 28 日   

 

各中学校長 様  

 

                                    北海道札幌東商業高等学校長 藤 田 和 秀  

                               

北海道札幌東商業高等学校「中学校教員対象学校説明会」について（御案内）  

   向暑の候、各中学校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動につきまして、多大な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、中学校の先生方を対象とした学校説明会を次のとおり開催いたします。 

  つきましては、校務御多用とは存じますが、関係職員の出席につきまして、御高配下さいますよう、

お願い申し上げます。  

  なお、運営の都合上、期日までに参加いただける先生のお名前を別紙の「FAX 送信票」で御連絡く

ださい。お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。  

記 

  １ 日   時 令和７年８月５日(火)    13:30～15:00 （13:00～受付） 

  ２ 会   場 本校３階 商業ホール  

  ３ 対   象  中学校の教員  

 ４ 内  容 別紙をご覧下さい 

 ５ 申し込み 別紙「ＦＡＸ送信票」に必要事項を記入し７月 18 日（金）迄に送信ください。 

６ そ の 他 不明な点は担当まで御連絡ください。  

                       担当 総務部 藤原 弘光 

                    TEL 011-891-2311 FAX 011-891-2390 



ＦＡＸ送信票 

  

北海道札幌東商業高等学校 総務部 藤原 弘光 宛  

  

                        ＦＡＸ番号 ０１１－８９１－２３９０   

   

１  学 校  名 [              ] 中 学 校  

               

発信者氏名： 職名                 氏名                  

 

２  「中学校教員対象学校説明会」参加者   

    

職  名 学 年 または 分 掌 氏   名 

   

   

   

    

質問事項：  

  

 

  

 

 

※ ７月 18 日（金）までに、ＦＡＸで御返送ください。（鑑は不要です） 

 


